株式会社ジュンテンドーと災害時における物資供給に

関する協定を締結します

大規模災害発生時における、日用品や冷暖房機器、ブルーシート等の提供により避

難所等の良好な生活環境の確保、被災者に対するきめ細かな支援体制の充実を図りま

す。

 このことから、災害時における物資供給に関する協定の締結式を執り行いますので

お知らせします。

１ 協定者

株式会社ジュンテンドー

２ 協定概要

和歌山市内において、災害により甚大な被害が発生し、又は発生するおそれがあ

る場合に、本市の要請に基づき、株式会社ジュンテンドーの取扱品のほか、独自

に備蓄している物資（水缶、ブルーシート等）が供給されます。

うち、ブルーシート１，０００枚は無償で提供いただけます。

３ 協定締結式

（１）日 時  令和４年１１月１８日（金）１１時００分

（２）場 所  和歌山市役所本庁舎４階 市長室

（３）出席者  株式会社ジュンテンドー

代表取締役社長 飯塚 正（いいずか ただし）様

取締役販売事業部長 藤井 恭司（ふじい きょうじ）様

店舗支援部関西エリアマネジャー 向井 靖（むかい やすし）様

店舗統括部 専任担当   久長 豊（ひさなが ゆたか）様

和歌山市

和歌山市長 尾花 正啓

担 当 課 地域安全課

担 当 者 大河内

電    話 (073)435-1005

内  線 5104

資 料 提 供

令和４年１１月１５日